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Hakija Helsingin moottorikerho ry 
 
 
Luvan hakemisen peruste 
 Moottorikäyttöisillä ajoneuvoilla tapahtuvaan kilpailujen ja 

harjoitusten toistuvaan tai pysyvään järjestämiseen 
onmaastoliikennelain 30 §:n mukaan oltava kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisen lupa. Maastoliikennelain mukaista 
lupaa ei kuitenkaan tarvita tätä tarkoitusta varten asemakaavassa 
varatulle alueelle tai alueelle, jolle on annettu 
ympäristönsuojelulaissa tarkoitettu ympäristölupa. 
Maastoliikennelain mukaisen luvan myöntämisen edellytyksenä 
on, että tapahtuma täyttää riittävän turvallisuuden vaatimukset ja 
ettei toiminnasta aiheudu kohtuutonta haittaa luonnolle tai muulle 
ympäristölle, kalastukselle, asutukselle, yleiselle virkistyskäytölle 
tai muulle yleiselle edulle, sekä toiminnan järjestämiseen on saatu 
alueen omistajan tai haltijan kirjallinen lupa. 

 
Toimivalta Joutsan kunnan hallintosäännön (k.valt. 10.3.2025) 

toimivaltataulukon mukaan ympäristötarkastaja antaa päätöksen 
vesiliikennelain ja maastoliikennelain mukaisista kilpailu- ja 
harjoitusluvista.  

 
Toiminnan kuvaus 
 Helsingin Moottorikerho ry järjestää Päijänteen Ympäriajo- 

nimisen enduro-moottoripyöräkilpailun maastokokeen Joutsan 
kunnan alueella Vaihelan maastossa 14.3.2026. Tapahtuman 
järjestämiseen on maanomistajien ja tienpitäjien luvat. 
Ennakkoarvion mukaan kilpailuun osallistuu noin 200 
moottoripyörää. Kaikki moottoripyörät täyttävät tieliikennelain ja – 
asetuksen vaatimukset. Moottoripyörien hyväksytty äänitaso 
varmistetaan mittaamalla esikatsastuksessa ja kilpailun aikana 
reitin varrella. Melumittauksissa liian äänekkäiksi todetut 
moottoripyörät suljetaan pois kilpailusta. Yksi maastokoe kestää 
kokonaisuudessaan 2 – 4 tuntia.  

 
Helsingin Moottorikerho ry hakee maastoliikennelupaa myös 
monivuotisena vuosille 2027 ja 2028 samalle maastokokeelle. 
Kilpailun järjestäjä lähettää kilpailun tarkan päivämäärän, tarkistaa 
että maanomistajien myöntävät luvat ovat voimassa ja toimittaa ne 
luvan myöntäneelle kunnalle 30 päivää ennen ko. vuoden 
kilpailua. Vakiintuneen käytännön mukaan kilpailu ajetaan 
maaliskuun viimeisenä viikonloppuna, +/- 2 viikkoa. 
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Arvioidut vaikutukset ympäristölle 

Hakemuksen mukaan Päijänteen Ympäriajokilpailun aiheuttamat 
haitat ympäristölle ovat hyvin pienet, eikä kilpailusta aiheudu 
kohtuutonta haittaa luonnolle tai muullekaan ympäristölle. 
Kilpailun aiheuttama melu ei poikkea tieliikenteen melusta. 

 
Ympäristön suojelukeinot 

Jokaisella kilpailijalla on oltava öljyä, polttoainetta ja muita nesteitä 
maastoon päästämätön huoltomatto. Huoltomaton käyttö on 
kilpailusäännöissä määrätty pakolliseksi. Tankkauksia ja huoltoja 
saa kilpailun aikana tehdä vain reittikarttaan erikseen merkityillä 
alueilla. Kilpailuorganisaatio valvoo, että huoltomattoa käytetään 
kaikkien huoltojen ja tankkausten yhteydessä moottoripyörien alla.  
 
Lisäksi tankkaus- ja huoltopaikoille varataan poltto- ja 
voiteluaineiden imeytykseen soveltuvaa ainetta. Kilpailun 
järjestäjä varmistaa kullakin huoltopaikalla, että kaikki ongelma- ja 
muut jätteet tulevat varmasti kerättyä pois. 

 
Haittojen ehkäisy ja alueen siistiminen ja kunnostus 

Kilpailun jälkeen kartoitetaan ja korjataan kilpailun mahdollisesti 
aiheuttamat vauriot ja siistitään maasto reittimerkeistä. Lisäksi 
järjestäjä kerää katselu- ja huoltoalueilta roskat pois. 

 
LUPAHAKEMUKSEN KÄSITTELY 
 
Hakemuksen vireilletulo 

Hakemus on tullut vireille 16.12.2025. Hakemusta on päivitetty 
13.1.2026.  

 
Hakemuksesta tiedottaminen 

Hakemuksen vireilletulosta on tiedotettu kuulutuksella Joutsan 
kunnan www-sivuilla 13.1 - 20.2.2026. Hakemuksesta ei ole jätetty 
huomautuksia.  

 
Päätös Maastoliikennelain 30 §:n mukainen lupa myönnetään Helsingin 

Moottorikerho ry:lle 14.3.2026 sekä vuosille 2027 ja 2028 
Päijänteen Ympäriajo -nimisen enduromoottoripyöräkilpailun 
maastokokeen järjestämistä varten.  
 
Toiminnassa on noudatettava seuraavia lupamääräyksiä: 

 
Lupamääräykset 1. Kilpailun järjestäjä huolehtii riittävästä turvallisuudesta ajoreitin 

varrella. Yleisön pääsy kilpareitille kilpailun aikana estetään. 
 
 2. Ajoneuvojen tankkauksen, huollon ja toiminnan aikana 

mahdollisesti sattuvien polttoaine- ja öljyvuotojen varalle alueella 
tulee olla käytettävissä riittävästi imeytysainetta ja jätepisteitä. 
Huollossa syntyvät ongelmajätteet tulee pitää erillään muista 
jätteistä ja toimittaa asianmukaiseen käsittelypaikkaan. 

 
 3. Toiminnanharjoittajan on huolehdittava, että tapahtuman 

jätehuolto hoidetaan jätelain ja kunnan jätehuoltomääräysten 
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periaatteiden mukaisesti siten, että jätettä syntyy mahdollisimman 
vähän ja että hyötykäyttöön soveltuvat jätteet kerätään talteen ja 
toimitetaan asianmukaisiin vastaanottopisteisiin. 

 
 4. Maastokokeita saa harjoittaa hakemuksen mukaisesti. 
 
 5. Kaikkien moottoripyörien tulee olla voimassa olevien lakien ja 

asetusten mukaisia ja niillä tulee olla voimassa oleva 
liikennevakuutus. 

 
 6. Toiminnanharjoittajan on viivytyksettä ilmoitettava 

ympäristönsuojeluviranomaiselle alueella tapahtuneesta 
merkityksellisestä onnettomuudesta tai muusta poikkeuksellisesta 
tilanteesta. Samalla on ilmoitettava niistä toimenpiteistä, joihin on 
ryhdytty tilanteen korjaamiseksi. 

 
 7. Mikäli olosuhteet ovat lupahakemuksen jättämisen jälkeen tai 

toiminnasta johtuen muuttuneet, tulee toiminnanharjoittajan 
ilmoittaa siitä Joutsan kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle ja 
tarvittaessa hakea uusi lupa. 

 
 8. Vuoden 2027 ja 2028 kilpailuista tulee ilmoittaa kunnan 

ympäristönsuojeluviranomaiselle kirjallisesti vähintään 30 päivää 
ennen kunkin vuoden tapahtumaa. Maanomistajien lupien tulee 
olla voimassa. Mikäli kilpailuun tai sen reittiin tulee muutoksia, 
tulee näistä muutoksista olla yhteydessä vähintään 60 päivää 
ennen kunkin vuoden tapahtumaa. Tarvittaessa tulee hakea uutta 
maastoliikennelain mukaista lupaa, mikäli osallistujamäärät tai 
kilpailun reitit muuttuvat merkittävästi vuoden 2026 kilpailuun 
verrattuna.  

 
Perustelut Ympäristötarkastaja katsoo, että lupamääräyksiä noudattamalla 

maastoliikennelain 30.3 §:n mukaiset luvan myöntämisen 
edellytykset täyttyvät. Mikäli edellä mainitusta toiminnasta tai sen 
puutteellisesta toteuttamisesta todetaan aiheutuvan vaaraa tai 
haittaa terveydelle tai ympäristölle tai viihtyisyyden melkoista 
vähentymistä, voi ympäristönsuojeluviranomainen tarkentaa tai 
muuttaa annettuja ohjeita tai edellyttää haettavaksi uutta lupaa. 

 
Luvan voimassaolo Tämä päätös on voimassa 14.3.2026 sekä vähintään 30 päivää 

ennakkoon ilmoitettuina ajankohtina vuosina 2027 ja 2028.  
 
Päätöksestä perittävä maksu 
 Päätöksestä peritään Joutsan kunnan 

ympäristönsuojeluviranomaisen voimassa olevan taksan kohdan I 
1 nojalla käsittelymaksua nojalla 1000 € (lupa kilpailujen ja 
harjoitusten toistuvaan tai pysyvään järjestämiseen). 

 
 
Allekirjoitus Tapio Tervala 
 Ympäristötarkastaja 
 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 

Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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Tiedoksianto Annetaan tiedoksi sähköpostitse 24.2.2026 
  
 
Jakelu Hakija 
 Sisä-Suomen poliisilaitos 
 
 
Nähtävilläpito Tieto julkisesta päätöksestä pidetään julkisesti nähtävillä kunnan 

verkkosivuilla 24.2.-3.4.2026.  
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

- asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai se, jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa  
 - kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai erillisen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.  
 
Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen 
suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon sinä päivänä, jona päätös on luovutettu asianosaiselle tai 
hänen lailliselle edustajalleen. Postitse saantitodistusta vastaan lähetetystä 
asiakirjasta katsotaan asianosaisen saaneen tiedon saantitodistuksen 
osoittamana aikana. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. 
 
Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi 
- muutosvaatimuksen perusteet. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa 
vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 
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Oikaisuvaatimus on sen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen 
allekirjoitettava. Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän, ja jos hän 
ei ole allekirjoittaja, myös allekirjoittajan nimi, asuinkunta ja postiosoite sekä 
puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa. 
 

 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Tekninen lautakunta 
 
Postiosoite:  PL 20, 19651 Joutsa 
Käyntiosoite:  Länsitie 6, 19650 Joutsa 
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)joutsa.fi 
 
Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen 
toimitettava yllä mainitulle valitusviranomaiselle Joutsan kunnan kirjaamoon 
aukioloaikana maanantaista perjantaihin  klo 9-11, 12-15 ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. 
 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa ei 
tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 
 
Sähköisen viestin (sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun 
se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä 
siten, että viestiä voidaan käsitellä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän 
omalla vastuulla.  

 
Lisätietoja  
 

Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu 
muutosta eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen käsiteltäväksi. 


